
Utfärdare Datum Lokal och plats Mötesnr 

Svenska Skidskytteförbundet 20221014 Arenahotellet, Uppsala  2_2022/2023 

Mötesdeltagare Övriga deltagare: 

Sofia Domeij, ordförande, Kairi Pääsuke, Eva Hörwing, Tommy Höglund (via 
Teams) Bengt Jönsson, Anna Bäck, Gunnar Olofsson, GS Rikard Grip, samt 
adjungerad Martin Ohlsson. 

 

Kallelse/protokoll delges även Beräknad mötestid 

 13:00 – 18:00 

Deltagare enligt kallelse/Förhinder anmält för Protokollförare 

 Martin Ohlsson 

 

FÖREDRAGNINGSLISTA - PROTOKOLL STYRELSEMÖTE 
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Föredragningspunkter, Beslut – åtgärd 
 
INLEDNING 
 
 
Mötet öppnande 
Ordförande förklarade styrelsemötet för öppnat och hälsade 
alla välkomna till Uppsala och skidskyttekonferensen. 
 
Val av justerare för mötet  
 Beslut: Anna Bäck  
 
Godkännande av dagordning 
 Beslut: Dagordningen godkändes.  
  
Föregående mötesprotokoll och åtgärdslistan 
Beslut: Protokoll från föregående möte inklusive till 
protokollet bifogad åtgärdslista gicks igenom, godkändes och 
lades till handlingarna. 
 
 
ÖVERGRIPANDE 
 
Administrativa förbundsfrågor 
Inga övriga administrativa förbundsfrågor togs upp under 
mötespunkten.  
 
Externa rapporter/ärenden (IBU/RF/SOK/SISU) 
IBU: Ordförande rapporterar från kongressen som hölls i 
Salzburg där styrelse och teknisk kommitté valdes. Olle 
Dahlin valdes enhälligt till IBUs ordförande för den 
kommande 4-årsperioden. Noterbart är också att det för första 
gången valdes in två kvinnliga ledamöter i styrelsen.  Ulrika 
Öberg valdes in som ledamot i IBUs tekniska kommitté. 
Utöver dessa val har också Max Cobb tillträtt rollen som ny 
Generalsekreterare för IBU.  
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På kongressen gav medlemmarna också mandat till IBUs 
styrelse att fortsätta hantera frågorna som följer av Rysslands 
krig mot Ukraina utifrån utvecklingen av konflikten.  
 
IBU har kallat GS och Ordförande till ett möte den 10-11/11 i 
Köpenhamn med de företrädare för ”Norra Europa”.   
 
SOK:  
Ordförande rapporterar från SOKs strategidagar i Olympia i 
Grekland. SOK har en strävan att sätta elitidrotten mer i fokus 
och skapa bättre ekonomiska förutsättningar för elitidrott i 
Sverige.  
 
RF: 
Ordförande rapporterar från kontakter med RFs valberedning, 
en valberedning som är aktiv och vill få in kandidater för såväl 
ordförande och styrelseledamöter inför Riksidrottsmötet 2023.   
 
Riksidrottsforum hålls i Stockholm 12-13 november och 
Ordförande samt Bengt Jönsson representerar förbundet.  

IDROTTSLIG FRAMGÅNG 
 
Rapport från dotterbolag 
GS rapporterar från en väl genomförd lägerverksamhet där 
samtliga aktiva är friska och i god träning. Kommande OS 
2026, går på hög höjd och delar av septemberlägret förlades 
som en del av de långsiktiga förberedelserna i just Antholz. 
Generellt är det god ordning och bra flyt såväl organisations- 
som verksamhetsmässigt.   
 
Frågor/Diskussion 
Styrelsen tackar för rapporten och ser fram emot en 
spännande säsong. 
 
 
STARKA REGIONER & FÖRENINGAR 
 
Rapport från GS: 
Mycket fokus har lagts på att förbereda och engagera rörelsen 
inför den pågående skidskyttekonferensen och mottagandet 
av programmet bedöms hittills som mycket positivt. Ett 
avsnitt av konferensen fokuseras på förbundets 
antidopingarbete där bla värdet av att ”vaccinera sin förening” 
kommer att lyftas.  
 
 
Frågor/Diskussion 
Styrelsen kommenterar och gläds åt att deltagarantalet är 100 
personer på den nu aktuella skidskyttekonferensen. 
 
 
 
Rapport från Regionsordförandeträff: 
Ordförande rapporterar från positiva tongångar från våra 
regionsordföranden, de nya regionsbidragen bidrar till 
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aktivitet. Generellt uppskattas dialogen som 
regionsordförandeträffarna innebär av ordförandekretsen. 
 
 
FRAMGÅNGSRIKA EVENEMANG 
 
Rapport från dotterbolag: 
Förberedelserna inför Sverigepremiären i Idre är i fokus och 
för 3e året i rad kommer tävlingarna att sändas i SVT. Nytt för 
i år, och väldigt glädjande, är att årets upplaga också kommer 
att sändas i Frankrike (via L’Equipe) som detta år köpt 
rättigheterna till att sända tävlingarna.  
 
Frågor/Diskussion 
Styrelsen tackade för rapporten och gläds över den positiva 
rapporten om utökade rättigheter.  
 
Lägesrapport från dotterbolag avseende Världscup: 
Förberedelserna inför vinterns världscup är i full gång och 
OC-möten hålls regelbundet. Ett större gruppledarmöte är 
inplanerat i mitten av november. Ett TV-rek är inplanerat 
tillsammans med SVT och NCP under vecka 41.  
 
Styrelsens närvaro vid evenemang: 
GS skickar ut förslag på närvaro vid evenemang under den 
kommande vintern. Fokus kommer att vara i samband med 
VM i Oberhof, VC i Ruhpolding och hemmavärldscupen i 
Östersund. 
 
Styrelsen efterfrågar en Q&A inför de olika evenemangen. 
 
WCR: 
Svenskt Skidskytte AB driver fortsatt partnernätverket World 
Championship Region tillsammans med skidförbundet. 
Gunnar, som är styrelseordförande i bolaget, lämnar en 
lägesrapport från bolaget  
 
 
HÅLLBAR EKONOMI & ORGANISATION 

 
Ekonomirapport 
Prognos: Martin går igenom en prognos till och med 
september. Trots oroligt omvärldsläge är ekonomin totalt sett 
väl i balans gentemot budget. 
Sponsorläget: GS rapporterar från sponsorarbetet, dialoger på 
både kort- och lång sikt pågår. Mest glädjande är att ett 
förnyat avtal är signerat med Autoexperten. 

 
Frågor/Diskussion 
Styrelsen tackade för rapporten och för ett gott arbete i 
utmanande tider.  

 
 
Organisation 
Anna-Clara Forss kommer till stor del vara tjänstledig under 
vintern för att arbeta som tränare för Australiens landslag. 
Emma Höglund kommer att vara uthyrd för jobb hos SVT på 
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ca 50% under några månader under höst/vinter. Med 
bakgrund av detta och ett ökat behov av kommunikation 
kommer förstärkning av kommunikationsteamet att 
undersökas. 
 
STRATEGI 2026 
 
Nuläge 
GS inleder med att lyfta ett antal av de satsningar som 
förbundet de senaste åren arbetat fokuserat med för att 
förverkliga strategi 2026. Några av dessa enligt nedan: 
 

- Införande av regionsbidrag för att stärka regioner & 
föreningar 

- 4 konsulenter har anställts och har nu täckning över 
hela landet. 

- Påbörjat investering i mobila vagnar för att underlätta 
uppstart- och ”prova på” verksamhet. 

- De kommersiella intäkterna har kraftigt ökat och 
partnerstrukturen är under utveckling. 

- Forskning & Utveckling bedrivs tillsammans med 
såväl Mittuniversitetet som Luleå Tekniska 
Universitet för att stärka såväl nationell verksamhet 
som elitverksamheten.  

Framtid 
Hållbarhetsstrategi: GS redogör för nuläget i förbundets 
hållbarhetsarbete som är ett område som blir allt mer 
efterfrågat från samarbetspartners. Idag är världscupen 
hållbarhetscertifierad och en hel del initiativ och insatser görs 
och har gjorts generellt i förbundsarbetet, samtidigt saknas en 
övergripande hållbarhetsstrategi för hela förbundets 
verksamhet.  
 
Eva redogör för det arbete som Vasaloppet genomfört under 
de senaste åren, ett arbete kopplat till ett urval av FNs globala 
mål, och de framsteg detta arbete inneburit där man tidigt i 
processen tog hjälp av extern expertis för att få nya perspektiv 
på frågorna. 
    
Beslut:  
Styrelsen beslutar inleda arbetet med att ta fram en 
hållbarhetsstrategi. GS får i uppdrag att till nästa möte ta fram 
förslag på samarbetspartner och presentera en tidplan för 
arbetet.  
 
Strategiska satsningar:  
Styrelsen diskuterade i brett perspektiv vilka satsningar och 
fokusområden som behövs och är högst prioriterade för att 
fortsätta utvecklingen enligt strategi 2026. Det område som 
mötet ser störst behov av att analysera och ta fram vilka 
strategiska satsningar som ger bäst resultat för är målgruppen 
mellan 13-20 år ur såväl ett elitförberedande perspektiv som 
ett breddperspektiv.  
 
Beslut: GS får i uppdrag att till vårens strategimöte ta fram 
förslag på satsningar för målgruppen.  
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ÖVRIGA FRÅGOR 
 
 
Nominering 

- RFs förtjänsttecken: GS rapporterar om arbetet i 
arbetsgruppen med att ta fram förslag på kandidater 
till RFs förtjänsttecken. Nomineringar har skickats in 
på ett antal framstående ledare inom Svenskt 
Skidskytte. 
 

- Idrottsgalan: GS rapporterar och presenterar förslag 
på nomineringar från SSSF till Idrottsgalans olika 
prestationer. 
 

Beslut: 
Styrelsen tackade för rapporten och tog beslut om 
nomineringar till Idrottsgalan.  
 
Arbetsgrupp årsmötesintervall 
GS och ordförande har tagit fram ett förslag till arbetsgrupp 
för att utreda årsmötes beslutet kring ändrat årsmötesintervall:  
 
Bengt Jönsson (Sammankallande) 
Björn Skogh (Representant valberedning) 
Jonas Persson (Region Öst) 
Johanna Larsson (Mora Biathlon) 
Karin Hedsten (Region Syd) 
 
Beslut: Styrelsen beslutar bilda arbetsgruppen enligt förslaget. 
 
 
AVSLUTNING 
 
Styrelsen reflekterar över ett positivt möte. 
 
Nästa möte 5 december 19.30 – 21:30 via Teams. 
 
Ordförande tackade för ett bra och givande möte. 
Styrelsemötet avslutades.  
 
Ordförande                                                    Sekreterare 
Sofia Domeij                                                   Martin Ohlsson 
 
 
Justerare 
Anna Bäck 
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